Ant. Gomez ad Leg. Tauri.

reditate, & ibi Doctores, & in *lege fin. Codice de inoff. ficio testamento*, secus tamen est in nostro casu & quæst. vbi bona non sunt propria regis vel principis, sed ipsius primi constituentis maioratum & successorum eius, licet sint effecta inalienabilia propter licentiam & authoritatem regis vel principis, tamen per hoc non perdunt primænam & originalem qualitatem bonorum priuatorum, & à primo fundatore proventa, argumento textus cum materia in *lege unum ex familia*, ff. de *legat. secund.* Secundò non obstat secundum fundamentum in quo dicebam quòd in bonis maioratus filius & quilibet successor non habet plenam proprietatem, sed tantum vsumfructum: vnde in tali vsumfructu non potest quæri patri alius vsumfructus, quia hoc assumptum est falsum, imò dicendum est, quòd filius & quilibet successor habet verum & proprium dominium in bonis maioratus, ut supra dictum est, vnde meritò patri quæritur vsumfructus in eis sicut in aliis bonis. Item etiam quia licet filio non quæreretur proprietas, sed vsumfructus tantum, in eo pater haberet commoditatem & legitimam administrationem, argumento textus in *lege fin. Codice de vsumfruct.* ut supra dixi & declaravi: & in expressio istam sententiam & conclusionem licet sic non declaratam, tenet Rodericus Suarez in *sua repet. lege quoniam in prioribus*, *Codice de inoff. testam. fin. quæst.* Vnum tamen est, quòd licet alias in bonis filij non vincula-tis nec subiectis restitutioni pater non amittat vsumfructum per mortem filij ut latius infra proximè deducam: tamen in istis bonis maioratus vincula-tis & subiectis restitutioni pater amittit vsumfructum per mortem filij, & liberè bona debent transire ad alium successorem maioratus: quia resolutio iure dantis, resoluitur ius accipientis, argumento textus in *lege lex vestigali*, ff. de *pignoribus*, & in *lege si quis domum*, §. primo, ff. de *locari.* Idem probat Gomez Arias, in *lege 46. Tauri numero 5. ad finem.* Pinellus in *lege 1. part. num. 41.* Matiençus in *lege 9. titulo 1. gloss. 1. num. 9. lib. 5. recop.* & in specie pro hac sententia & conclusione facit textus notabilis & expressus iuncta commun. in *lege filiofamil. la 1. ff. de donat. causa mort.* vbi habetur, quòd si vsumfructus relinquatur filio contemplatione eius, quòd licet commoditas eius quæratu patri, tamen mortuo filio expirat illud ius in vtriusque persona: & dixi supra proximè tangendo intellectum legis fin. *Codice de vsumfructu*, & in expressio ita tenet Bald. loquendo in feudo, in *lege cum oportet final. columna*, & *quæst. Cod. de bonis qua lib.*